“Afio de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO

LICITACION PUBLICA N° 01-2023-GRA/CS - PRIMERA CONVOCATORIA

“CONTRATACION PARA LA EJECUCION DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA
I.E. N 86473 MICELINO SANDOVAL TORRES DISTRITO DE CARAZ - PROVINCIA DE HUAYLAS -
DEPARTAMENTO DE ANCASH CUI 2395470"

Siendo el dia 04 de Diciembre del 2023, en las Instalaciones del Gobierno Regional de Ancash, se reunieron los
miembros del comité designado por Formato 4 de comité de seleccién de fecha 26 de setiembre del 2023, a
fin de realizar la admisién de las ofertas presentadas de LICITACION PUBLICA N° 01-2023-GRA/CS - PRIMERA
CONVOCATORIA, que tiene por objeto la contratacién del “CONTRATACION PARA LA EJECUCION DE LA OBRA
MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA I.E. N 86473 MICELINO SANDOVAL TORRES DISTRITO
DE CARAZ - PROVINCIA DE HUAYLAS - DEPARTAMENTO DE ANCASH CUI 2395470, por un valor estimado de
S/ 51,416,429.70 (Cincuenta y un Millones Cuatrocientos dieciséis mil cuatrocientos veinte nueve con 70/100
Soles).

El guérum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de fos
siguientes miembros:

e CARLOS ENRIQUE TARAZONA CORZO presidente Suplente
e MOISES TOLEDO TORRES Primer Miembro
e ANA EDITH HUANACHIN HUAYASCACHI Segundo Miembro Titular

Al.respecto, el primer miembro titular se ausento por motivo de diligencias con la fiscalia por tal motivo el
Presidente del Colegiado da inicio a la sesién, indicando que dara lugar a la etapa de ADMISION de ofertas,
realizando la verificacién de la presentacién de los documentos requeridos en los literales a), b), c), e), ) del
articulo 52° del Reglamento de la Ley de Contrataciones, concordado con ef numeral 2.2.1 del Capitulo Il de las
bases integradas del procedimiento de seleccidn, y los documentos solicitados en los términos de referencia,
a fin de determinar si las ofertas responden a las condiciones especificadas, y corresponder a la admisibilidad
de las ofertas; por lo cual, se indica lo siguiente:

Del registro de participantes, se dio a conocer los participantes que se registraron a través del Sistema
Electrdnico de Contrataciones del Estado — SEACE, durante el plazo para el registro de los participantes desde
el dia 11 de julio de 2023 hasta el dia 17 de agosto de 2023, siendo los siguientes:
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Nro.

RUC/CSdigo

Nombre © Razdédn Social

Fecha de registro en
ol procedimiento

Estado

100244021861

CARDENAS MAY TA
ANTONIO ELISEO

20121907781

CONSTRUCTORA DE LA
INGENIERLA S.A

2023-11-0=2

2023-11-0&

18:05:48.0

Walido

10:6563:05.0

WValtidao

20205328662

SAN AGUSTIN E.I.R.L
CONTRATISTAS
GENERALES

2023-11-08

13:40:51.0

Walido

20282062080

AVANZADA TECNOLOGIA v
SERVICIOS S . A.C

2023-10-30

M1T7:835:41.0

Walido

20323041092

CONSTRUCTORA JC Y RF
S_R.L.

2023-11-04

18:38:26.0

Nalida

ZO03ISSTI7619

S G A S.R.L.

2023-10-09

10:37:39.0

Walido

20393252848

SJUNGLE'S KING EIRL

2023-029-28

O7:24:59.0

Walicdo

20393741610

PERDAL S.R.L.

2023-11-02

16:a43:58.0

Walido

20407863250

CORPORACION
INTERNACIONAL GRUPO
ANTONIO S.A.C.

2023-090-28

09:25:24.0

Valido

20440430129

CORPORACION V & VvV

CONTRATISTAS
GENERALES S.A.C

2023-10-0S

I2:11:27.0

Walido

20449282729

EMPRESA DE SERVICIOS
MULTIPLES J.M.
INGENIEROS E.I.LR_L .

2023-10-02

23:41:36.0

WValido

12

20472733253

INVERSIONE S Y&
SERVICIOS GENERALES
EsB SAC

2023-11-02

08:21:03.0

Valido

20482100530

VARGAS ESCALANTE
CONSTRUCCIONES S.A.C.

2023-10-17

15:30:06.0

W alicdo

204836753721

CESBA INGENIEROS
CONTRATISTAS
SENERALES S. A C.

2023-10-31

165:46:54.0

Walido

20488071603

KIBE CONSTRUCCIONES
GENERALES SAC

2023-10-12

18:19:58.0

Walido

Saprets e

16

204896519831

INGENIERIA & )
CONS TRUTIETTERRY "1 - wrere os
CORPORACION PERUANA
DEL SANTA SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

B i el

2023-11-06

TR ML Tt el

18:00:58.0

Leltichd

Walido

2049214060683

CONSTRUCTORA SARMN
MIGUEL MARLAM S._Aa.C.

2023-10-24

12:21: 440

Wwalido

20506606722

RMJ CONSTRUCTORES
S.AC

2023-09-28

14:51:34.0

Valido

19

20510862440

CREACIONES HADASA
S.A.C.

2023-10-21

12:12:30.0

Valido

20

20513123338

CONSTRUCTORA E
INMOBILIARIA JHF E.LLR.L.

2023-09-28

O08:20:35.0

WValido

20516196174

MANTARO COMP.ANY
SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSARILIDAD
LIMHITADA - MANTARO
COMPANY S_ R.L.

2023-10-27

09:25:36_.0

Valido

20520539579

CORPORACION MUNDIAL
DE DESARROLLO E
INVERSIONES SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA-
COMUDEIN S.Aa . C.

2023-10-30

14:58:12.0

=23

20527267511

DAKAFRP EIRL

Z2023-10-23

oO7:82:32.0

walido

2a

20827479704

DKM E.I.LR.L.

2023-10-1"1

19:16:56.0

Wwalido

25

205293830403

ADN INGENIERIA Y
CONSTRUCCION S._.Aa.C.

2023-11-02

21:29:10.0

WValido

205209656751

CONSTRUNORT
CAIAMARCA S.R.L.

2023-10-24

13:309:27.0

JA R CONTRATISTAS

CERRADA - MX PERU
sS.A.C.

=27 20531408291 CENERALES S.F. L. ZO023-11-06 18:00:39.0
CONTRATISTAS

== 20534029846 SENERALES SAN 2023-11-02 19:45:18.0
CRISTOBAL S.A.C.
b E C PROYECTOS Vv /

20 20535101753 COMNSTRUCCIONES CIVILES |2023-11-06 21:59:22.0 WValido
S R.L.

30 20540071595 ARLED S.A._C. 2O23-10-25 21:40:52.0 Valido

31 20541261401 HCOSWV INGENIERLA SAC Z2023-11-05 08:25:33.0 Walido

3= 20541682020 EMPRESA DARUZ S.R. L. 2023-11-05 13:29:51.0 Valido
INVERSIONES Y N . R

33 205420509201 SERVICIOS IBIZA E.1.F2.L. 2023-09-28 08:49:57.0 Walido

- —

3a 20542531097 CEACATRU E.LR.L. 2023-11-06 13:57:09.0 Valido
MARK XANDER PERU

35 2054258507380 SOCSIEDAD ANONIMA 2023-10-26 12:47:14.0 WValido
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36

20546099220

GRUPO MONTERRICO
S.A.C

2023-11-05 18:11:07.0

Valido

37

20547547790

CONSORCIO LAS
RETAMAS S . A.C.

2023-09-28 10:18:13.0

Valido

38

20551217702

CONSTRUCTORES E
IMPORTADORES
ASOCIADOS S.A.C.

2023-11-02 23:27:46.0

Valido

39

20564097854

RDVE CONSTRUCTORES
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

2023-10-13 20:07:10.0

Valido

40

20568651104

INVERSIONES Y
REPRESENTACIONES V&R
S.R.L.

2023-10-20 15:13:33.0

Valido

41

20571184151

CONTRATISTAS
GENERALES WINDSOR
S.R.L.

2023-11-06 11:58:54.0

Valido

42

20571241723

EVALTO CONSULTORES Y
CONSTRUCTORES S.R.L.

2023-10-12 22:00:57.0

Valido

43

20571266122

ARES SERVICIOS
GLOBALES S.A.C.

2023-10-26 21:39:33.0

Valido

44

20571395364

CINVEC S.A.C.

2023-11-05 10:08:24.0

Valido

45

20574662517

INGENIERIA Y
CONSTRUCCION GERAL
S.A.C.

2023-11-06 20:08:33.0

Valido

46

20600103351

CORPORACION RD S.R.L.

2023-11-05 14:21:29.0

Valido

47

20600544340

AEC"{ & BURAI N o dat ity ftes
CONSTRUCTORES S.A.C.

2023:10-13'07:60'39.6

|Valigs

48

20600783182

TRANSPORTES E
INVERSIONES CAMILOS
S.A.C.

2023-10-12 08:06:47.0

Valido

49

20601338361

CORPORACION DE
INFRAESTRUCTURA S.A.C.

2023-10-05 12:31:05.0

Valido

50

20603582692

JAY COMPANY EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

2023-10-15 18:22:13.0

Valido

51

20603926952

CONSTRUCTORA VY Q
S.A.C.

2023-10-12 17:31:53.0

Valido

52

20604943362

BLACK DIAMOND
INDUSTRIAL S.A.C.

2023-11-03 00:29:43.0

No valido

53

20605141600

CONSTRUCCIONES Y
CONTRATAS DEL PERU
S.A.C.

2023-10-05 10:31:04.0

Valido

54

20605171941

CHINA ROAD AND BRIDGE
CORPORATION SUCURSAL
PERU

2023-09-29 10:47:20.0

Valido

55

20605332863

CHALAMARCA
INGENIEROS S.R.L.

2023-11-06 17:57:40.0

Valido

56

20605912258

INVERSIONES &
CONSULTORES VICSAL
E.LR.L. -1 & C VICSAL
E.ILR.L.

2023-10-22 18:54:16.0

Valido

57

20607907669|

CONSORCIO EJECUTOR
SOL DIVINO S.A.C.

2023-10-02 16:37:48.0

Valido

\PRESIENTE /<

9

58

20609416042 ‘

M&M-MC CONTRATISTAS
GENERALES S.R.L.

2023-09-28 14:00:52.0

Valido

=p7 e

¢
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Al respecto, el Presidente del Colegiado da inicio a la sesién, indicando que dara lugar a la etapa de ADMISION
de ofertas, realizando la verificacién de la presentacién de los documentos requeridos en los literales a), b), c),
e), f) del articulo 52° del Reglamento de la Ley de Contrataciones, concordado con el numeral 2.2.1 del Capitulo
It de las bases integradas del procedimiento de seleccién, y los documentos solicitados en los términos de
referencia, a fin de determinar si las ofertas responden a las condiciones especificadas, y corresponder a la
admisibilidad de las ofertas; por lo cual, se indica lo siguiente:

1. APERTURA DE LAS OFERTAS
De la presentacién de ofertas, de manera electrénica a través del SEACE durante el periodo establecido
en el cronograma de la convocatoria respectiva, el presidente del Comité de Seleccion, indica que se
presentaron SIETE (07) oferta en el presente procedimiento de seleccién, de acuerdo al articulo 90° del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, de acuerdo al siguiente detalle:

| Entdad convocanta GOBIERNO REGIONAL DE AHCASH - SEDE CENTRAL

Homenclatara 1P-SHA-20236RA LS

Keo. de convotatoria 1

Objeto de contratacién Obra

- CONTRATACION PARA LA EJECUCIGN DE LA OBRA MESORAMENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LALE. N 85473 NICELING SANDOVAL TORRES DSTRIFO DF CARAZ - PROVINCIA DE HUAYLAS -DEPARTAMENTO DE
Descripeibn del objetn
ANCASH U 2395470

Nimero de Contratacién REGION ANCASH-20234145
L . - — e — — e — i S _
- Bisqueda de propuestas

Estado de registro [Salezione) v Postar RUG/Codigo v
) Estat de s propuesta [Selecione] v r b rr s

rombes 4 Rats Sacal

20293252848 CONSORCIO EJECUTOR HICELIND

| fhoca e peeiaitaci

SE ALK

1 20303252848 o7f11/2023 22:86:57 Enviado vakdo ofF
2 2052063057 CONSORCIO SAH HATEQ 07/11/2023 012924 20520630579 07/11/2023 20:20:53 Enviado Valido o7
3 20486753781 CONSORCIO TITANIUM w11/ 213451 20486753701 02/11/2023 1:15:14 Enviado Vakdo o[y
4 10024021881 CONSORCIO ACH 07/13/2023 122015 10024021061 02/1t/2023 14:24:05 Enviado Valido o[
5 20520380403 CONSORCIO EJECUTOR CRISTO REY 07/11/2023 2345109 20529380403 07/11/2023 23:40:04 Enviado Valdo of,
6 2057118151 CONSORCIO HICELIND 07/11/2023 23136112 20579184151 0T/ 23:56:29 Enviado Vakdo ofz
7 20205320662 CONSORCIO SANDOVAL 1T o07/11/2028 21:40:06 20205328662 07/11/2023 265007 Enviado Valido off

7 eeqistros entoniedos, mosiando 7 ngistrofs), de 1o 7., Piging 111,

Acto seguido, el colegiado procedié a verificar la presentacién de los documentos de caracter
obligatorio para establecer la ADMISIBILIDAD de las mismas, de acuerdo al numeral 73.1,73.2y73.3
del articulo 73° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado; quedando establecido de la
siguiente manera:

2. ADMISION DE OFERTAS
Acto seguido, el colegiado procedié a verificar la presentacién de los documentos de caracter obligatorio
para establecer la ADMISIBILIDAD de las mismas, de acuerdo al numeral 73.1,73.2y 73.3 del articulo
73° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado; quedando establecido de Ia siguiente
manera:




“Afio de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

ADMISION

CONTRATACION PARA LA EJECUCION DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA LE. N 86473 MICELINO SANDOVAL TORRES DISTRITO DE CARAZ - PROVINCIA DE HUAYLAS -

) Documento que
ecradite la
1oprasentacion do quien
i auscribo la oferta,
En caso do persana
‘ Juridica, copia daf
| certiicado da vigencia
de podar dal
ropresantante lagal,
apodsrado o mandatario

) Duclaracion:

R Ercegron | a1 el
. ! \
" FosToR DE DBRAS dotos del | pia del documanto

i (1‘)\"“". nacional de identidad o

+ documanto analoga, o
del certificado de
vigancia de poder

| otorgedo por la persona

; nmtural, del apod

ponda..
E ado do vigencia
da poder sxpedido por

rogistros piblicos (...} I

CUMPLEMNO
CUMPLE

CONSORCIO TITANIUM / CESBA
INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES
SAC (20486753791) - CONSTRUCTORA
A&C PARTNERS SAC (20604762724}

Sl sl

CONSORCIO ACM / CARDENAS MAYTA
ANTONIC ELISEQ {10024021861) -
2 | MANTENIMIENTO CONSTRUCCION Y B 5
PROYECTOS GENERALES SAC
(20106758477)

|

CONSORCIC EJECUTOR CRISTO REY /LCL

CONTRATISTAS SAC {20544771478) - ADN

3 INGENIERIA Y CONSTRUCCION SAC L st
(20529380403) - CHALAMARCA
INGENIEROS SRL (20605332863)

CONSORCIO SAN MATEO / WANCHOR SA
{20603019289) - CORPORACION MUNDIAL
DE DESARROLLO E INVERSIONES SAC
(20520633579

s sl

i CONSORCIO SANDOVAL Il / GRUPO
EMPRESARIAL DE LOGISTICA INTEGRAL
SAC{20461112227) - SAN AGUSTIN EIRL

CONTRATISTAS GENERALES
(20205328662} -EMPRESA DARUZ SRL
(20541682520)

5

CONSORCIC MICELING / CONTRATISTAS
GENERALES WINDSOR SRL {20571184151} |
6 SERVICIOS DE INGENIERIA MINERIA Y o N
FERRETERIA DE LA INDUSTRIA MINERA
EIRL (20227233321) INVERSIONES E£VZA
SRL (20571395283}

CONSORCIO EIECUTOR MICELING /
JUNGLE'S KING EIRL (20393252848} -
INGENIERIA Y CONSTRUCCION DE
INFRAESTRUCTURA SAC { 20510992058)

7

CUMPLEINO CUMPLE |

DEPARTAMENTO DE ANCASH CUI 2395470

LICITACION PUBLICA N° 01-2023-GRA/CS - PRIMERA CONVOCATORIA

¢) Doclaracisn
Jurada do
acuerdo con ef
litoral bj del
articulo 52 del
Reglamanto
(Anaxo N 2)

CUMPLEND
GUMPLE

i

St

Ll

221

d) Doclaracion
jurada do
cumplimiento
del Expedienta
Tecnico segun ||urada de plazo do
sjocucion do la
del captulo ll | obra (Anexo N° 4)

do ln presonto
seccion
{Anaxo N°3)

el numsral 3.4

| cumpLeno
CUMPLE

s

&} Doclaracién

CUMPLENOG
CUMPLE

L)

8l

1) Promesa o consorei
on firmas logalizadas, di
ser el case, en la qu

consigne koa integrantos, |5

elrop inte comun, ol
domicilio comin y las
obligaciones o las que so
compromota cada uno de
los integrantes del
«consorcio, 8s)como el
porcentale aquivalente a
dichas obligacionos
(Anexo ° 5)

CUMPLE/NG CUMPLE

K]

st

k2]

) El preclo do la oferta an
&l

5, conskderando las
partidas segun lo previsto
on el untimo parafo del
ltoral b de artieute 35 del
Reglamento. Asimismo, a
oferta incluys of monto do
Ia prostackn accesoria,
<cuando carresponda
{Anoxo N )

CUMPLE/NO CUMPLE

s1

sl

RESULTAUQ DE LA ADMISIBILIDAD

ADMITIDANG
ADMITIOA

oK

£
§ OBSERVACIONES
o
u
g
g
5
3
g o
2
Y
| L= =i W el
ADMTDANO |
ADNITDA
EWLAESTRUCT URA WZOEL CUADRODEL ™"
NoADTing MOTNO NOCONSIGNO LOS GASTOS FLIOS MIVARIABLES
ADHIIDO
ADRITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
1. De acuerdo atliteral g) del 2.1. delas Bases integradas del prosedimiento de seleccion, ef
i Gamic quisito de isibilidac, B mis sujeto al
i i e ArL60.4 el cual admite das drni
suplieslos de subsanacién: en el exiremo del rubrica y de la toliacidn. Como se sefiala
NO ADUITIOO la falta de frma ble. i folio 32
'de la alesta técrica del postor CONSORCIO MICELING iepresentado por GAMBIN RAMOS
(CAMILO JUOL e precio de su oferta econdmica fio se encuenira suscile por ef representanie
‘comin del CONSORCIO. En consecuantia, en aplicacion expresa de la regulecion lada, se
declara no admiiida Su ofefla.
ADMITIDC

* La oferta presentada por el CONSORCIO TITANIUM / CESBA INGENIEROS CONTRATISTAS
GENERALES SAC (20486753791) - CONSTRUCTORA A&C PARTNERS SAC (20604762724), EN LA
ESTRUCTURA DE COSTO NO UTILZO EL CUADRO DE LAS BASES ESTANDARIZADAS POR TAL MOTIVO
NO CONSIGNO LOS GASTOS FIJOS NI VARIABLES.
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COSTO DIRECTO T B = 3 m 0;
GASTOS GENERALES (1 ASTI909090030% ] 238672088
UTHIAD (6:618809901%) I 2117660284
SUB TOTAL ] ] | | ]
oV e — i 656055635

PRESUPUESTO DE OBRA
IMPLEMENT, PLAN COVID /
EQLIPAMIENTO

PRESUPUESTO TOTAL DE OBRA

|

.|r i

/
CONSORCIO TITANIUW

4 1

Javier . Romero Mallqu!
REPRESENTANTE LECAL COMUN

® La oferta presentada por el CONSORCIO MICELINO / CONTRATISTAS GENERALES WINDSOR SRL
(20571184151) - SERVICIOS DE INGENIERIA MINERIA Y FERRETERIA DE LA INDUSTRIA MINERA EIRL
(20227233321) INVERSIONES EVZA SRL (20571395283), 1. De acuerdo al literal g) del 2.1. de las
Bases integradas del procedimiento de seleccidn, el precio u oferta econémica es un requisito de
admisibilidad. El mismo se encuentra sujeto al régimen de subsanacién taxativamente establecido
en el Art.60.4 el cual admite dos Gnicos Supuestos de subsanacién: en el extremo del rubrica y de
la foliacién. Como se sefiala expresamente, la falta de firma no es subsanable. En consecuencia,
como se advierte del folio 32 de la oferta técnica del postor CONSORCIO MICELINO representado
por GAMBINI RAMOS CAMILO JUOL el precio de su oferta econémica no se encuentra suscrito por
el representante comuiin del CONSORCIO. En consecuencia, en aplicacién expresa de la regulacién
citada, se declara no admitida su oferta.

GOBIERNO REGIONAL DE ANCASH - SEDE CENTRAL @_

LICTTACION PUBLICA N° 01-2023-GRA/CS - PRIMERA CONVOCATORIA
le’RATACIbNDELAEHJJGONDELAOBRA'HEWAMIENIODELDSERVIGOSEDUCATWOSDELALE.N"W?SMI(IUNO
SANDOVAL TORRES, DBTNTODEWAZ-PRO\MGADEHL&“AS-WARTAMENTODEM',Q)IMN

ANEXO N° 6
PRECIO DE LA OFERTA
UNICO
Sefiores
COMITE DE SELECCION
LICITACION PUBLICA N* 01-2023-GRA/CS - PRIMERA CONVOCATORIA
Presente -
Es grato dirigime a usted, para hacer de su o qus, de con las bases, mi oferia es
la siguiante:

CONCEPTD
"MEJORAMIENTO DE LGS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA LE. N° 68473
MICELINO SANDOVAL TORRES DISTRITO DE CARAZ - PROVINCIA DE
HUAYLAS - DEPARTAMENTO DE ANCASH" CUI 2395470

PRECIO TOTAL

46,274,786.73

[TOTAL (Cuarsnta y seis Millones Doscientos Setenta y Cuatro Mil 4627478673 J
Setecientos Ochenta y Seis con 73100 Scles) .
El precio de i oferta en SOLES incluye todos los tributos, 3 P insp » P
y. de ser el caso, los coslos lab a la legislacién vigente, asl como cuakuisr otro
conceplo que pueda tener incidencta sobre el coslo de la obra a e} v pto la de
postores nue gocwn de siguna legal, no incluirén_en el precio da su oferia Jos _tributos
respectivos.

Huaraz, 07 de noviembre del 2023

GAMBINI RAMOS CAMILO JUOL
47741161
Representante comiin
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ETAPA DE EVALUACION DE OFERTAS Y DETERMINACION DEL ORDEN DE PRELACION: En ese sentido,
con la finalidad de continuar con las etapas del procedimiento de seleccién, culminada la etapa de
admisidn de ofertas, el Colegiado procedié a dar inicio a la etapa de evaluacién de ofertas, de acuerdo
alliteral a), numeral 74.1y 74.2 del articulo 74° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

G1-9023-GRAICS - PRIMER.

DE LA EJECUCION DE

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA L.E. N 86473 MICELINO SANDOVAL TORRES DISTRITO DE CARAZ - PROVINCIA DE

POSTORES CAUFICADOS

OFERTA ECONOMICA DE
MONTO O PRECIO MAS BAJO
(LIMITE INFERIOR)

HUAYLAS - DEPARTAMENTO DE ANCASH CUI 2395470

MONTO OFERTADD

Gt BTN
BUNTAIE ECONORICD

PUNTAJE TOTAL

ORDEN DE PRELACION

CONSORCIO ACM / CARDENAS MAYTA ANTONIO ELISEO
{10024021861) - MANTENIMIENTO CONSTRUCCION Y
PROYECTOS GENERALES SAC (20106758477}

~

CONSORCIO EJECUTOR CRISTO REY / LCL CONTRATISTAS SAC
(20544771478) - ADN INGENIERIA Y CONSTRUCCION SAC
(20529380403) - CHALAMARCA INGENIEROS SRL {20605332863)

w

CONSORCIO SAN MATEQ / WANCHOR SA (20603019289} -
CORPORACION MUNDIAL DE DESARROLLO E INVERSIONES SAC
(20520639579)

IS

CONSORCIO SANDOVAL Il / GRUPO EMPRESARIAL DE LOGISTICA
INTEGRAL SAC (20461112227) - SAN AGUSTIN EIRL
CONTRATISTAS GENERALES (20205328662) -EMPRESA DARUZ
SRL (20541682920)

5

CONSORCIO EJECUTOR MICELINO / JUNGLE’S KING EIRL
(20393252848) - INGENIERIA Y CONSTRUCCION DE
INFRAESTRUCTURA SAC ( 20510992068}

51,359,800.95

90.10

90.10

48,845,608.22

94.74

94.74

$/46,274,786.73

48,845,608.22

94.74

94.74

46,274,786.73

100.00 -

106.00

46,274,786.73

100.00

100.00

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

De acuerdo al cuadro del numeral precedente, el Comité de Seleccion indica que, culminada la etapa
de evaluacion de ofertas, y teniendo los resultados de acuerdo al Orden de Prelacion, se debe
continuar con la etapa de calificacién de ofertas; por lo cual, de acuerdo al articulo 75° Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado, la calificacién se establece de la siguiente manera: quedando el
CONSORCIO ACM / CARDENAS MAYTA ANTONIO ELISEO {10024021861) - MANTENIMIENTO
CONSTRUCCION Y PROYECTOS GENERALES SAC (20106758477), CONSORCIO EJECUTOR CRISTO REY /
LCL CONTRATISTAS SAC {20544771478) - ADN INGENIERIA Y CONSTRUCCION SAC (20529380403) -
CHALAMARCA INGENIEROS SRL {20605332863), CONSORCIO SAN MATEO / WANCHOR SA
(20603019289) - CORPORACION MUNDIAL DE DESARROLLO E INVERSIONES SAC (20520639579),
CONSORCIO SANDOVAL Il / GRUPO EMPRESARIAL DE LOGISTICA INTEGRAL SAC (20461112227) - SAN
AGUSTIN EIRL CONTRATISTAS GENERALES (20205328662) -EMPRESA DARUZ SRL (20541682920),
CONSORCIO EJECUTOR MICELINO / JUNGLE'S KING EIRL (20393252848) - INGENIERIA Y
CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA SAC ( 20510992068) establecido el orden de prelacién de la
siguiente manera:

20.89%
25.00%

95.00%"

£0.0%%

90.00%
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CONSORCIO EIECUTOR MICEUNO / IUNGLE'S KING EIRL {20393252848) - INGENIERIA Y CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA SAC { 20510992068)

REQUISITCS DE CALIFICACIOR CUNPLE/NOCUMPLE OBERVACIONES CONDICION
. 1

A |EXPERIENCIADEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD VALIDEZOBSERVAGION CONICION

| Ao Contrat Experioncia proviene de* % Participacion | Monada tipo de cambro Horlo Contrate HManto Parlicipaciin Monto Acumulado

e SIMEART Ly ‘
|
1

EN 2114274 ALCONTRATO DE CONSORCIQ TEMPORAL ES IMPORTANTE PRECISAR QUE, ESTE VIENEA SER UN
DOCUMENTC PRIVADA, EL MISMO QUE ESTABLECE COMO FECHA DE MANIFESTACION DE
[VOLUNTADES DE LAS PARTES SUSCRIBIENTES EL 07 DE DICIEMBRE DE 2018, TRAS ELLO'SE VERIFICAUNA ADENDA DE
FECHA 08 DE DICIEMBRE OF 2013, POR LO QUE A NIVEL CRONOLOGICO GUARDAN CONGRUENCIAEN TANTOSE
| ENTIENDAN A AMECS DOCUMENT0S COMG DOCUMENTOS DE NATURALEZA PRIVADA. SE APRECTA TAMBIEN QUE EL
#wde o B DEDICIENBRELA ADENDA NOTARID, ¥ CON FECHA 10 DE DICTEMBRE DE 2018 HA
| SIDO LEGALZADO ANTE NOTARIC ELCONTRATO DE CONSORCIO TEMPORAL, RESPECTO DE LO CUAL, SI BEN LA
ADENDA ‘ON FECHA ANTERIOR A LA DELCONTRATO ELLO NO IMPLICA QUE EXISTA
CONTRADICCIONES PUESTO QUE ALSER DOCUMENTOS PRIVADOSLOS SUSCRIBIENTES PUEDEN LEGALIZARLOSEN
Cortrato 1 JUNGLE'S KING ERL 5000% SO SSB.067 S 1076152184 §11,761,52084 ESTIMEN PERTINENTES, PO , ESTOS DOCUMENTOS SON SOLAMENTE DE
SOPORTE AL DOCUMENTO OFRECIDO PARA LA ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA, PUESTO QUE ES ELPROPIO
EIECUCION DE (6N DE ORA, EL AACREDITACION DELA
EXPERIENCIA, POR LO QUE NOINCONGRUENCIAS ALRESPECTD.
DEMANERA ADICIONAL INDICAR QUE, PESE AQUE HO SON DOCUMENTOS DFRECIDOS COMO PRUEBA DIRECTA
PARAACREDITAR L& EXPERIENGIA, SING DOCUMENTCS DE SOPORTE, DOCUMENTOS PERIFERICOS O DE REFERENCIA,
SIN EMBARGO, AL SER LA OFERTA UN ACT0 POSTULATORIO SE ENCUENTRA AMPARADOS EN ELPRINCIPIG DE
NFEGRIDAD Y PRESUNCION DF VERACIDAD, POR LO QUE DEBERA EFECTUARSE LA ISCAUZACION POSTERIOR
NECESARIAMENTE.

(Contato2 0005 SOLES 51139887032 5/ 119843536 S/ 375595700
2 JUNGLES NG ERL
o — T 3
Contrato 3 Y 100008 SOLES sfa81529073 sfap10T 57265712493
5
Contato 4 Mays W00 S0LES S/157185L45 FECINES
| ek o |
(entato S 018 10000% Sl S/15MME6 1500884 s/ 2873588
s JUNGLE'S IKG ERL |
CONTRATO DE CONSOR: PLETO FOLIO 1 UE ELCOMITE NO CONSIDERA
Contratos a5 UK SOUES 512067695952 I OLSPORLOQ O CONSIDERA OO
5 JURGLES KING ERL 18 ESTAR LEGALIZADA
Contrto T oct15 000 SO 57609167959 SHE LTS 53435030357
L v SUNGLE'S ING EAL | s e e e Lt e
lCantato oats 000% SOLEs | 51202098526 sf166478821 §/ 3621509178
£ JUNGLE'S K ERL |

Contato 3 0ct15 A% SOUES §/255339%80 13BN 514658867450 1

9] | CONSTRUECIONES DE INFRAESTRUCTURA) | L I

[Contrate 20 (o) 10000% SOLES $14416,53083 5/4416,53083 §/50,005,30539 i

i) CONSTRUCCIONES DE WFRAESTRUKTURA ‘
\Centrato 11 Oet-ds .00% S0 $/3.06381522 sf2p93010.8 5/53504,72020

1  CONSTRUCCIONES DE INFRAESTRCTURA | |

TOTALACUMULADO | 553,504,720.20 CALFICA

e CONTRATO 1, EN RELACION AL CONTRATO DE CONSORCIO TEMPORAL ES IMPORTANTE PRECISAR
QUE, ESTE VIENE A SER UN DOCUMENTO DE NATURALEZA PRIVADA, EL MISMO QUE ESTABLECE
COMO FECHA DE MANIFESTACION DE VOLUNTADES DE LAS PARTES SUSCRIBIENTES EL 07 DE
DICIEMBRE DE 2018, TRAS ELLO SE VERIFICA UNA ADENDA DE FECHA 08 DE DICIEMBRE DE 2018,
POR LO QUE A NIVEL CRONOLOGICO GUARDAN CONGRUENCIA EN TANTO SE ENTIENDAN A
AMBOS DOCUMENTOS COMO DOCUMENTOS DE NATURALEZA PRIVADA. SE APRECIA TAMBIEN
QUE EL 08 DE DICIEMBRE LA ADENDA HA SIDO LEGALIZADA ANTE NOTARIO, Y CON FECHA 10 DE
DICIEMBRE DE 2018 HA SIDO LEGALIZADO ANTE NOTARIO EL CONTRATO DE CONSORCIO
TEMPORAL, RESPECTO DE LO CUAL, SI BIEN LA ADENDA HA SIDO LEGALIZADA CON FECHA
ANTERIOR A LA DEL CONTRATO ELLO NO IMPLICA QUE EXISTA CONTRADICCIONES PUESTO QUE
AL SER DOCUMENTOS PRIVADOS LOS SUSCRIBIENTES PUEDEN LEGALIZARLOS EN LOS MOMENTOS
QUE ESTIMEN PERTINENTES. POR OTRO LADQ, ESTOS DOCUMENTOS SON SOLAMENTE DE
SOPORTE AL DOCUMENTO OFRECIDO PARA LA ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA, PUESTO QUE
ES EL PROPIO CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA/SUPERVISION DE OBRA, EL QUE DETERMINA LA
ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA, POR LO QUE NO INCONGRUENCIAS AL RESPECTO.

DE MANERA ADICIONAL INDICAR QUE, PESE A QUE NO SON DOCUMENTOS OFRECIDOS COMO
PRUEBA DIRECTA PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA, SINO DOCUMENTOS DE SOPORTE,
DOCUMENTOS PERIFERICOS O DE REFERENCIA, SIN EMBARGO, AL SER LA OFERTA UN ACTO
POSTULATORIO SE ENCUENTRA AMPARADOS EN EL PRINCIPIO DE INTEGRIDAD Y PRESUNCION DE
VERALIDAD, POR LO QUE DEBERA EFECTUARSE LA FISCALIZACION POSTERIOR NECESARIAMENTE.




“Afio de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

e EL CONTRATO 6, CONTRATO DE CONSORCIO INCOMPLETO FOLIO 185 POR LO QUE EL COMITE NO
CONSIDERA POR NO ESTAR LEGALIZADA. POR LO TANTO, LA EMPRESA QUEDA CALIFICIADA CON
UN MONTO DE S/. 53,504,720.20 SUPERIOR AL VALOR REFENCIAL.

CONSORCIO SANDOVAL ! / GRUPO EMPRESARIAL DE LOGISTICA INTEGRAL SAC (20461112227} - SAN AGUSTIN EIRL CONTRATISTAS GENERALES (20205328662} -EMPRESA DARUZ SRL {20541682920)

REGUISITOS DE CALIRCACION L 3 CWP[‘E’NQCWPLE M OBERVACIONES
- i B =L . Liackl | I =
1wt STA16420.70 ABVE
= POTORERL I i 3 = I I VALDE2IOBSERVAGION [ p—
Experierciaprovienv b | % Parieipacén | Moneda Godecmbo | WomoConmte | Monlo Parpeckén | Moo Acumuiado
SANAGUSTINERRL GONTRATISTAS
1 |Contrate 1 03 GENERALES 100.00% SOLES §15,213532.89 515,213 532.80 5521353289 ’
) _ . 3 | 1 b=
7 Cortrlo? aorg | PNACUSTINEIRL CONTRATISTRS | 100, | sotes 320606405 3206,05405 §6,44058504
| (GENERALES
IGRUPO EMPRESARIAL DE CONTRATO DE CONSORCIO INCOMPLETO FOLIO 185 POR LO QUE EL COMITE NO CONSIDERA POR RO |
3 Contmiod LT et 2% | SOLES si000 7840850094 ESTAREGAIADA
L= =1 . |
| [SAN .
¥ [contato 4 T o w0t | soles sawomn | s2mn0mm 107561928
- i | SNACUSTINERL CONTRATISTAS | nopm | soles SIS0 | 921058 128857486
(GENERALES
— | 1 I — . I |
s
ok " ! 5 178437
Contrain6 LT Ml S000% | SOlEs YBENIR0 | 3430086500 1717843785 PRONIED |
—a | H L ¥ —_— — {
GRUPO EMPRESARIAL DE )
Cortato7 L bt T wEmITEN | ss2eTH4 122.420168,34
|
. GRUPO EMPRESARIAL DE .
Contalo T il work | sogs SIS | SomesTan Y248TRT
5 Conteiog s SUACLSTNEIRLCONTRATSTAS | g0, | sors So720108 458645990 021028
ENERALES
= | | H : "
AN AGUSTINEIRL CONTRATISTAS
W [Gortmta 10 am SRS wBOO% | SOLES wBa0mss | Sa2s0m §181,255.141.52
| (GRUPO EMPRESARIAL DE
11 Cortrato 11 2024 LOGISTICA INTEGRAL SAC 50.00% SOLES §2877.M432 S/Z:Bg.qﬂ 89 $/43845.084.71 L.
S | | .I . + -
5 GRUPO ENPRESARIAL DE )
12 [Contato 12 ET I et Bow | soles VRMERT | §12282580 4547061052
I — | -
| (GRUPD ENPRESARIAL DE . | ,
1 |Contralo $3 0 LOGISTICA NMTEGRAL SAC 4000% SOLES /1,203,556 98 S1647, 42278 §/45,588,033.31
|GRUPD ENPRESARIAL DE . ,
14 Corlralo 14 2015 LOBISTICA INTEGRAL SAC 50.00% SOLES $/2.286,278.06 $1,142.138.03 5§/46,831.472.34
| N _ S = E—
|
15 Contato 5 M0 |ENPRESADARLEZ SRL o | solEs v Yox0sen 356,17,00167
16 Cortrata 6 Wi9 |EMPRESA DARUZ SRL B | sous | samesnss 8165062654 57,121,028.31 |
| _ = — I _ - I
| Cantrao 17 17 |EMPRESADARLE SRL w0 | SolEs SRS | 662030586 16374193097
. i i | NOSE CONSIDERA POR QUE EL CONTRA |
n |can(|1lv m 5 |EMPRESADARZ SRL BO%  SOLES 51000 16374190507 y RQu TTODE CONSORCIO HO'TIENE LA PRMERA HOIA DE ACSERDO
[ - i | ! ALARTICULO 60 -
19 Conio 19 M [EMPRESADARLE SRL o | SOLES V1214455 188577365 §184627.70763 |
1
" Cortalo 20 W2 |FHPRESADARWZ SRL W% | SOLES SsTa08 | w520 sne 1683520091

TOIALACUMULIDO | S/E9A3523981 | CALIFICA

¢ ELCONTRATO 3, CONTRATO DE CONSORCIO INCOMPLETO FOLIO 185 POR LO QUE EL COMITE NO
CONSIDERA POR NO ESTAR LEGALIZADA. . . Sy B

e CONTRATO 18, NO SE CONSIDERA POR QUE EL CONTRATO DE CONSORCIO NO TIENE LA PRIMERA
HOJA DE ACUERDO AL ARTICULO 60°, POR LO TANTO, LA EMPRESA QUEDA CALIFICIADA CON UN
MONTO DE S/. S/ 69,835,239.91 SUPERIOR AL VALOR REFENCIAL
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ONSORCIO SA Alt0 A UR 3A 20003019284} - CORPORACIO DIAL Dt DESARROLLO R5I0 A 0639579
= = N _ CUNFLEINO CURRE OERATIOR 1
NE 5141642970 10VE
n VAIDEZRBSERVAGIN L
AfoContrato.  Expenencie provenede: | %Participacicn | Moneda 1ipo de cambio Honto Contrato | Monto Participacidn Monto Acurwiado
1 [Contratod: A3 WANCHORSA | /1 SOLES |5/76,539,975.3ﬁ §f61311.9809 §61,314,280.29 = '3
‘ |
| = l | L (—
TOTAL ACUMULADO §f 5/61,311,980.2[ ALK

REGUISITOS DE CALFICACKN

e EL CONSORCIO SAN MATEO INTEGRADO POR WANCHOR — CORPORACION MUNDIAL DE
DESARROLLO E INVERSIONES SAC, QUEDA CALIFICADA CON UN MONTO DE $/.61,311,980.29

CONSORCIO EJECUTOR CRISTO REY / LCL CONTRATISTAS SAC (20544771478} - ADN INGENIERIA ¥ CONSTRUCCION SAC {20529330403} - CHALAMARCA INGEN{EROS SRL {20605332863)

w

w

CUNPLE /NO CUNPLE OBERVACIONES
e Ay L | | |
¢ APERENC A DEL POSTOR EN LA ESPECIALDAD g VALIDEZRBSERVACION
Abo Contrato|  Expariercia provina d % Particpacibn | Monede | tpo de camblo Wonts Contrato Borto Particpeckn | Morto Acumuiado
b e oL 1 =—=
ADN INGENIERIA ¥
00.0! 50l ,061,896.10 ,061,896.10 061,896,
Contrato 1 020 CONSTRUCCION SAC 100.00% LES 5 14,0 514,061, 5/14,061,896.10
ADN INGENIERLA Y
(Contrato 2 017 .00 A, k 5 .93 .03
ato. consTRGCO0NSAC 5000% | SOLES S % ,556,54186| /12,283,27093 |5/ 26,345,167.0
ADN INGENIERIA ¥
Contrato3 ! 100.01 S 57.92 §/1852,057.92  |$/28,197,224.95
ontrato CONSTRUCCION SAC 0% SOLE §/1,852,0! /1,852, /28,197,
ADN INGENIERIA Y
¢ [contratod b)) 450 0 ,317,331.04 ,642,798.97 0,023
ontral CONSTRUCCION SAC 0% | SOLES §/10,31 S/4,64 5/32840,023.92
ADN INGENIERIA ¥
¢ [tontratas 200 80,01 LES 649.35 S/5,770,91348  |5/38,61034340
ontrate CONSTRUCCON SAC 0% | so! 57,213, /5,770, / 38,610,
(Contrato& W WCLCONTRATITASSAC | 90.00% | SOLES §/12596,730.28 | 5/11,337,06535  |S/49,348,008.75
T |contrato 7 219 LCLCONTRATISTAS SAC 10000% | SOLES 5/4,265,501.69 /426550169 | 5/54,21351044
Contrate 8 00 LCL CONTRATISTAS SAC 9900% | SOLES §5,856,545.89 5/5,797,08043 | 5/60,011490.87

|
|
| “tain
|

TOTALACUMULADO  $/€0,011,450.87 CAUFICA

* CONSORCIO EJECUTOR CRISTO REY / LCL CONTRATISTAS SAC {20544771478) - ADN INGENIERIA Y
CONSTRUCCION SAC (20529380403) - CHALAMARCA INGENIEROS SRL (20605332863), QUEDA
CALIFICADA CON UN MONTO DE S/. 60,011,490.87

il o

G\ PRES

ifente
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CONSORCID ACH / CARDENAS MAYTA ANTONIO ELISEQ {10024021851] - MANTENIMIENTO CONSTRUCCION Y PROVECTOS GENERALES SAC [20106758477)

{REQUSITOS D= CALFICATION CUMPLE! HO CUMPLE ] OBERVACIONES CONDICION

|
|

L 5141642870 10V ‘

4. [FXPERRENCADEL POSTOR EN LAESPECKL.OAD VALIDEZIDESERVACION CORDGION

Afio Contrato Experienicia proviana d¢. HPaiipaciin | Moneda tpo te cambio Wanto Conlrato Honto Participacion Honto Acumulado

MANTENIMIENTO, CONSTRUCCION Y

i 2 I 1 VALDO
Contrate 1 2014 PROVECTOS GENERALES SAC 10000% | SOLES S{000 5000 Ko
MANTENIMIENTO, CONSTRUCCION Y
2 |Contrato 2 214 10000% | SOLES §/30,14391602| 53014391602 513014392602

PROYECTOS GENERALES SAC

MANTENIMIENTO, CONSTRUCCION Y |

s |Contrato 3 012 PROVECTOS GENERALES SAC 10000% | SOLES 2082935278 /2082935278 §/509713,268.80 "
- |
« |Contrato 4 04 :l‘:]ﬁg‘gﬁg?&;fg SST:[UCCIOM‘{ 10000% | SOLES 5/1051289206 5105189216 | $/61,486,16096
I |
¢ (Contrat 5 2014 nmi:xig;i?gﬂgﬁm ! 4800% | SOus S/119162,09400  §/5719780543 | 5/118,683.966.09

TOTAL ﬂCIJMUlADOQ’ §/118,883966.08 |  CAUFICA
'

¢ CONSORCIO ACM / CARDENAS MAYTA ANTONIO ELISEQ (10024021861) - MANTENIMIENTO
CONSTRUCCION Y PROYECTOS GENERALES SAC (20106758477), QUEDA CALIFICADA CON UN
MONTO DE S/ 118,683,966.09

4 . “

3. SORTEO ELECTRONICO:
En el articulo 74, se precisa lo siguiente: “(...) b) En el supuesto de que dos (2) 0 més ofertas empaten,
la determinacién del orden de prelacién de las ofertas empatadas se realiza a través de sorteo”.

El sorteo electrénico se realiza en la actividad de “Evaluacién y Calificacién de las ofertas.”

De acuerdo con los resultados del sorteo realizado a través del SEACE y de realizada la calificacién de
las ofertas, el postor ganador de la buena pro es:

REPORTE DEL DESEMPATE

Entidad Convocante :  GOBIERNO REGIONAL D& ANCASH - SEDE CENTRAL : Obieta Je ta Contratacion :  Obra |
Nomenciatura : LP-5M-1-2023-GRA-C5-1 Nro. Convocatoria ; 1
Descripcitn del Objeto : CONTRATACION PARA LA EJECUCION DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA L.E. N 88473 MICELINO SANDOVAL TORRES |

Datos del item y sorteo
umero em 1 Fecha: 0411272023 Hora : 4:03 PM |
eacripcion tem CONTRATACION PARA LA EJECUGION DE LA OBRA Usuario que actualizé :  JACKELINE JESICA TORRE CARRILLO

Listado del Resuliado del Desempate

j e T gaiv " THSNESE AN BE vaee
%0393252848 CONSORCIO ESECUTOR MIOELI'.‘I\O - 1
20205326662 CONSORCIO SANDOVAL It 2
20529380403 CONSORCIO EJECUTOR CRISTO REY 3
20520838579 CONSORCIO SAN MATEQ 4
10024021861 CONSORCIO ACM 5
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4. CONCLUSIONES

Se acuerda de conformidad al articulo 63 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, registrar el otorgamiento de la buena pro mediante su publicacién en el SEACE

CONSORCIO EJECUTOR MICELINO: INTEGRADO JUNGLE'S KING EIRL (20393252848) -
INGENIERIA Y CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA SAC (20510992068)

S/. 46,274,786.73 (Cuarenta y Seis Millones Doscientos Setenta y Cuatro mil Setecientos
Ochenta y Seis con 73/100 Soles)

5. ACTO DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

El Comité de Seleccién, acuerda por unanimidad OTORGAR LA BUENA PRO del LICITACION PUBLICO
N.2 01-2023-CS-GORE-ANCASH, que tiene por objeto la contratacién del “CONTRATACION PARA LA
EJECUCION DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA L.E. N 86473
MICELINO SANDOVAL TORRES DISTRITO DE CARAZ - PROVINCIA DE HUAYLAS - DEPARTAMENTO DE
ANCASH CUI 2395470 al CONSORCIO EJECUTOR MICELINO integrado por: JUNGLE'S KING EIRL
(20393252848) - INGENIERIA Y CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA SAC (20510992068)
de conformidad con lo establecido en la Ley N° 30225 Ley de Contrataciones y su Reglamento vigente.
Disponiendo que se publique los resultados en Ia plataforma del SEACE.

6. ACUERDO: Publicar y notificar a través del SEACE el OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO del
LICITACION PUBLICO N.2 01-2023-CS-GORE-ANCASH que tiene por objeto la contratacién del
“CONTRATACION PARA LA EJECUCION DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS

-DE LA LE..N 86473 MICELINO SANDOVAL TORRES DISTRITO DE CARAZ - PROVINCIA DE HUAYLAS -
DEPARTAMENTO DE ANCASH CU!I 2395470, al CONSORCIO EJECUTOR MICELINO integrado por:
JUNGLE’S KING EIRL (20393252848) - INGENIERIA Y CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA
SAC (20510992068) concluida la reunién y al no existir ninguna observacién a la decisién, se da por
cerrada la presente acta, para tal efecto, en acto de fe y en sefial de plena conformidad, los miembros
del Comité de Seleccidn; suscriben por UNANIMIDAD el presente documento, siendo las 20:30 horas
del dia 04 de Diciembre de 2023.

CAF{LOS ENRIQUE TARAZONA CORZO
“__Pfesidente titular

Taiah e

MOISES TOLEDO TORRES ANA EDITH HUANACHIN HUAYASCACHI
Primer miembro titular Segundo miembro titular



